
关于2024年至2025年董事监事及高级管理人员责任保险采购项目的公开招标公告

（招标编号：TJSY2024-05）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本2024年至2025年董事监事及高级管理人员责任保险采购项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金:60万元， 招标人为无锡市太极实业股份有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目预算：人民币 60万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年至2025年董事监事及高级管理人员责任保险采购项目

三、投标人资格要求

2024年至2025年董事监事及高级管理人员责任保险采购项目:

（一）符合政府采购法第二十二条规定，并提供下列材料；

1、法人或者其他组织的营业执照等证明文件；[提供营业执照或事业单位法人证书、组

织机构代码证、税务登记证（三证合一单位只需提供营业执照）]

2、供应商授权委托人必须为供应商企业在职员工；

3、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

（二）其他资格要求：

1、投标人须取得中国银行保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》。分公

司投标的，可提供总公司的《经营保险业务许可证》。

2、具有合适、固定的经营场所，能提供投保理赔服务。

3、具有承保A股市场非金融类上市公司董事监事及高级管理人员责任保险的经验（提供

保险合同）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-25 09:00到2024-09-30 16:00

获取方式：获取方式： 1、招标文件获取时间：2024年09月25日上午 09：00至 2024年

09月30日下午16：00时截止(法定节假日除外)。 2、招标文件获取地点：北京中昌工程咨询

有限公司（无锡市梁溪区扬名创智园H幢3楼）。 3、招标文件获取方式：电子文档介质。请

购买招标文件的供应商自带U盘。招标文件售价：伍佰元/份，售后不退。 4、购买招标文件



时递交以下资料（供应商提供的资料必须有效）： （1）法定代表人授权委托书和授权委托

人的身份证、联系方式（电话、电子邮件地址）； （2）授权委托人与本企业签订的劳动合

同和由社保机构出具授权委托人的2024年6月-2024年8月的社保缴费证明； （3）企业营业

执照副本、税务登记证、组织机构代码证；（三证合一的供应商只需提供营业执照副本）；

（4）投标人提供中国银行保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》复印件；

（5）投标人具有承保A股市场非金融类上市公司董事监事及高级管理人员责任保险的经验

（提供保险合同复印件）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-21 14:00

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-21 14:00

开标地点：无锡市梁溪区扬名创智园H幢3楼

七、其他

本公告期限：五个工作日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市太极实业股份有限公司

地  址： 江苏省无锡市梁溪区兴源北路401号21层

联  系  人： 陈工

电  话： 0510-85425950

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 北京中昌工程咨询有限公司

地  址： 无锡市梁溪区扬名创智园H幢3楼

联  系  人： 任猛

电  话： 18012371456

电  子  邮  件： 642773180@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-25T08:47:10+0800
	第2页(403.4026,156.4701)
	已检查


		2024-09-25T08:47:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-25T08:47:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




